
                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                              
                                                                                                                                                  

Al Personale ATA 
All’albo on line dell’Istituto 

All’Amministrazione Trasparente
 
OGGETTO: Disposizione approvazione piano annuale delle attività del personale ATA a.s. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNL del personale del comparto istruzione e ricerca triennio 2016/2018 sottoscritto in data 
19/04/2018 

Visto il CCNL – Comparto scuola del 29/11/2007 

Verificata la  congruenza  del  Piano annuale  delle  attività  del  personale  ATA Collaboratori  scolastici  
predisposto dal D.S.G.A. con prot. n. 0006622-I2 del 24/20/2022; 

Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2022/2023 relativo al personale A.T.A.; 

Visto l’art. 41 del CCNL del 19/04/2018 In coerenza con quanto previsto dal D. Lgs 150/2009 

Ritenuta la  proposta  coerente  con  il  PTOF  d’Istituto  e  con  le  direttive  di  massima  impartite  dalla  
scrivente; - 

Vista la comunicazione alla RSU del 10/09/2022; 

DECRETA 

l’approvazione  e  l’adozione  del  Piano  delle  Attività  del  personale  ATA,  per  l’a.s.  2022/2023  come

proposto dal D.S.G.A. 

Il  Piano  è  allegato  al  presente  provvedimento  del  quale  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale.

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott. Ing. Fabio Bertoldi 

Dirigente Scolastico: Fabio Bertoldi
Responsabile del provvedimento: D.S.G.A Rosalba Trovato       tel 0522 857320  e mail: rosalba.trovato@icboiardo.edu.it       

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006624 - 24/10/2022 - I.2 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2022-10-25T10:43:47+0200
	FABIO BERTOLDI




